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
rze, Plac Ratuszowy 58 lub telefonicznie pod nr 75 46 126 i 146 lub 75 46 148 w terminie do 14 grudnia 2010 roku lub na adres e-mail: wrg_um@jeleniagora.pl  lub 

planowanie_um@jeleniagora.pl. Projekt budżetu został zamieszczony również na stronie internetowej http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/

Projekt budżetu miasta Jeleniej Góry na 2011 rok
Prognoza dochodów na 2011 rok w złotych

Projekt planu na rok 2011

Dział kla-
syfikacji 
budżeto-
wej

Wyszczególnienie

1 2 3
WYDATKI OGÓŁEM 422 462 913
w tym:

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 226 500
z tego:
a) wpłaty na rzecz Izby Rolniczej i 
inne wydatki

46 500

b) remonty, z tego: 180 000
-konserwacja urządzeń melioracji 
wodnych

180 000

020 LEŚNICTWO 478 500
z tego:
Wydział Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa
a) likwidacja szkód po huraganach 
oraz przygotowanie terenu umoż-
liwiającego zrywkę oraz wywóz 
drewna z terenów lasów

250 000

b) wypłata ekwiwalentów dla właści-
cieli gruntów za wyłączenie gruntów 
z upraw rolnych i prowadzenie 
upraw leśnych oraz nadzór nad 
gospodarką leśną, wykonywanie 
uproszczonego planu urządzenia 
lasów komunalnych

98 500

c)usuwanie skutków klęsk żywioło-
wych w lasach komunalnych

130 000

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ

910 000

w tym:
Wydział Gospodarki Komunalnej 
- dopłaty do cen wody i odbioru 
ścieków

910 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 91 713 589 
w tym:
1. Wydział Gospodarki Komunalnej 78 204 253
w tym:
a)bieżące utrzymanie dróg, w tym: 
naprawy bieżące, oczyszczanie 
letnie i zimowe, utrzymanie pasów 
zieleni

10 000 00

b)remonty ulic, w tym: 100 000
-przystosowanie ulic w mieście do 
ruchu rowerowego

100 000

c)wydatki inwestycyjne 68 195 300

 w tym:
- budowa obwodnicy południowej 
– etap I zad. I (ul. W.Pola-ul. Sudecka) 
w Jeleniej Górze – zadanie współfi-
nansowane środkami UE

62 731 258

- przebudowa ul. Powstańców 
Śląskich wraz z budową łącznika 
do ul. Waryńskiego w Jeleniej 
Górze – zadanie współfinansowane 
środkami UE

2 291 422

- budowa i modernizacja ulicy Karo-
la Miarki w Jeleniej Górze – etap I

1 165 900

- przebudowa ulicy Sygietyńskiego 883 600
- budowa ulic na osiedlu Żabia 832 100
- przebudowa odcinka chodnika na 
ulicy Goduszyńskiej

200 000

 2. Komunikacja miejska wykony-
wana przez 
MZK Sp.z o.o. 11 500 536
z tego finansowana:
a) środkami własnymi miasta 8 855 538
b) dotacjami pozyskanymi z 5 
ościennych gmin

2 644 998

630 TURYSTYKA 64 473 678
w tym:
 1. Wydział Kultury, Sportu i Tury-
styki

76 000

 na wydatki bieżące, z tego:
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a) promocja miasta 63 000
b) „Jeleniogórski Trakt Śródmiej-
ski” – zadanie współ� nansowane 
środkami UE

13 000

 2. Wydział Promocji i Polityki 
Informacyjnej - dotacja na do� nan-
sowanie wspólnej promocji Gmin 
Powiatu Jeleniogórskiego, Miasta 
Jelenia Góra oraz Powiatu Jelenio-
górskiego

18 000

 3. Wydział Gospodarki Komunalnej 
na wydatki inwestycyjne, w tym:

6 020 715

- udostępnienie szlaków do 
aktywnej turystyki rowerowej jako 
uzupełnienie oferty turystycznej 
miasta Jelenia Góra (odcinek drogi 
rowerowej Os. Zabobrze – Węzeł 
Grabarów) – zadanie współ� nanso-
wane środkami UE

391 715

 4. Wydział Funduszy Europejskich 
na wydatki inwestycyjne, z tego za-
dania współ� nansowane środkami 
UE:

5 628 926

- południowo-zachodni szlak cyster-
ski (2 parkingi – przy ul. Oskara Lan-
gego i ul. Podgórzyńskiej o łącznej 
powierzchni ok. 7 tys. m2)

5 177 666

- ścieżka rowerowa – z Doliny Izery 
do Doliny Bobru (wyposażenie dróg 
rowerowych na „Perłę Zachodu” 
i wzdłuż ul. Sudeckiej w barierki 
ochronne, miejsca odpoczynku i 
tablice informacyjne)

451 260

 5. Wydział Inwestycji i Zamówień 
Publicznych na wydatki inwestycyj-
ne, z tego zadania współ� nansowa-
ne środkami UE:

56 528 537

-zespół pocysterski w Jeleniej 
Górze-Cieplicach (ul. Cieplicka 9-11 
– P. Ściegiennego 7; powierzchnia 
użytkowa po adaptacji – 1.735,5 m2, 
wyposażenie)

9 265 120

- Termy Cieplickie – Dolnośląskie 
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
Cena 139000 zł. Lic. 9549 Rychlewski 
Nieruchomości - 602 732 135
428825. Mieszkanie, tylko 135.000 
zł - przy Karłowicza III p. 2 pokojowe ( 
adaptacja z trzech pokoi), po remoncie 
kapitalnym. Lic. 998 - 505 074 854
429355. Mieszkanie, ul. Kiepury - 2 
pokojowe, 51 m2. Możliwość przero-
bienia na 3 pokoje. Cena 160000 zł. 
Lic. 13225 - 605 079 790
429365. Mieszkanie, ul. Różyckiego 
- 36 m2, bardzo ładne, po kapitalnym 
remoncie, z zabudową kuchenną. 
Atrakcyjna cena. Do zamieszkania 
od zaraz. Lic. 5524, N. City - 662 
112 344
429210. Mieszkanie, ul. Różyckiego 
- 36 m2, bardzo ładne, po kapitalnym 
remoncie, z zabudową kuchenną. 
Atrakcyjna cena. Do zamieszkania 
od zaraz. Lic. 5524, N. City - 662 
112 344
427856. Nowy bliźniak - Czarne - do 
wykończenia wewnątrz. Zrobione CO 
gazowe, rozprowadzone wszystkie 
instalacje, rolety zewnętrzne. Do 
zainwestowania ok. 70000. Cena 
380000. Nieruchomości Partner. Lic. 
4917 - 604 508 308
428812. Nowy bliźniak - Czarne 
- działka 600 m, do dokończenia 
wewnątrz. Zrobione CO gazowe, 
rozprowadzone wszystkie instalacje, 
rolety zewnętrzne. Cena 380000 zł 
Nieruchomości Partner Lic. 4917 - 
604-508-308
429694. Piętro luksusowego domu - 
cena 430000. Nieruchomości Partner 
Lic. 4917 - 604 508 308
429834. Stylowe mieszkanie - z 
kominkiem, w kamienicy z cegły, 
w centrum, III piętro. 2 pokoje, z 
balkonem, 78 m2. Zabytkowe piece 
kafl owe. Cena 277000 zł. Celdom. 
Lic. 7792 - 601 773 793
428925. Szeregówka Cieplice - dom w 
zabudowie szeregowej wybudowany 
w roku 2000, posadowiony na działce 
o powierzchni 423 m2. Powierzchnia 
domu to 230 m2 w trzech poziomach. 
Działka ogrodzona oraz zagospodaro-
wana. Lic. 877 - 515 285 788
428384. Tania kawalerka - duża w 
okolicach ul. W.Pola 97000 zł. Lic. 
13225 - 605 079 790
429795. Willa w Staniszowie - dwu-
pokoleniowa, atrakcyjna architektura, 
powierzchnia całkowita ok. 400 m2. 
Działka 14400 m2. Do wykończenia. 
Cena 980000 zł. Lic. 9549. Rychlewski 
Nieruchomości - 602 732 135
428460. Zabobrze 3 pokojowe - 
Wieżowiec 5 piętro. Lic. 5877 - 500 
122 446

OG£OSZENIA

1) Atrakcyjne mieszkanie położone przy ul Tabaki w uzdro-
wiskowej części Jeleniej Góry, nieopodal Parku Zdrojowego, 
Uzdrowiska oraz jego centrum. Wygodne i przestronne 
stanowiące cale pierwsze piętro stylowej willi i niemal połowę 
całego domu. Całość po gruntownym remoncie, ogrzewanie 
gazowe wysokiej klasy oraz kominek. Mieszkanie posiada dwie 
sypialnie, w tym jedną z garderobą typu Komandor, oraz prze-
stronny salon z kominkiem połączony z werandą. Przytulne 
i słoneczne ponieważ wszystkie okna werandy oświetlające 
salon, skierowane na południe. To doskonałe miejsce do pracy 
i odpoczynku. Ponadto umeblowana kuchnia oraz urządzona 
łazienka. Do mieszkania przynależy niemal polowa piwnicy 
domu: są to trzy pomieszczenia gospodarcze z wyjściem do 
ogrodu, oraz strych. Wydzielona część ogrodu za domem daje 
poczucie intymności i możliwość odpoczynku wśród zieleni. 
320000 zł. Bardzo interesująca oferta, polecam i zapraszam 

Remigiusz Rychlewski 501736644.

2) Ciekawe, duże mieszkanie w kamienicy obok centrum 
Szklarskiej Poręby. Mieszkanie o pow. 108,45m2 na pierwszym 
pietrze składa się z trzech dużych , przechodnich pokojów o 
pow. 27 + 22,4 + 28,1m2 (z oknami na trzy strony z widokami 
na góry) , kuchni, łazienki (kabina natryskowa,WC,umywalka 
i miejsce na pralkę). Wejście do mieszkania bezpośrednio z 
klatki schodowej poprzez podwójne drzwi.Z każdego pokoju 
jak również z kuchni wejście na interesujące drewniane, prze-
szklone werandy (doskonała izolacja cieplna zimą).Mieszkanie 
do remontu Ogrzewanie piecami kafl owymi. Czynsz 260zł./mies. 
Bardzo atrakcyjna lokalizacja obok centrum
miasta. Gorąco polecam Bogdan Sondej tel. 602 732 135 

3) Mieszkanie o powierzchni 59,1 m2, usytuowane na 
trzecim piętrze, w bloku, w Jeleniej Górze. Mieszkanie 
składa się z trzech pokoi, w tym jeden z balkonem, 
osobnego wc, łazienki z wanną, przedpokoju oraz kuch-
ni, w której znajduje się piec centralnego ogrzewania 
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